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/ ‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 047/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_] ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.
No. Dosen / NIP : 8230/222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW304 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [P
Menu .
Nama Mata Kuliah ¢ Hukum Orang dan Keluarga Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)
Peserta Kode MK dan Kelas : LSA702 CR0O1
. Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.C 101)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 18 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ke / Tanggal/ Dosen/ Jenis Peserta Rencana_ Materi Pelaksanaan MaFe"/ Catatan Dosen Status f=un- Realisasi
elompok Jam Ruang Perkuliahan Kegiatan Honor
1/1 Senin, 18 8230 - Teori 18 Tatap Muka Pendahuluan  OK Selesai + m
Sep 2023 FARIDA dan Bedah
13:00 -  NURUN Kasus Hukum
15:30 NAZAH ,
) S.HIL,,
MH.
Ruang :
CR.C
101
2/1 Senin, 25 8230 - Teori 17 Tatap Muka Pengertian dan Pengertian dan Selesai E
Sep 2023 FARIDA Dasar-Dasar Dasar-Dasar
. NURUN Perkawinan Perkawinan
13:00 -
15:30 NAZAH ,
' S.HI,,
MH.
Ruang :
CR.C
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101
3/1 Senin, 2 8230-  Teori 16 Tatap Muka  Domisilidan ~ Domisili dan Selesai v/ &
Okt 2023 FARIDA Tempat Tempat Tinggal
13:00 - NURUN Tinggal Hukum Hukum
: NAZAH , Perkawinan Perkawinan
15:30
S.HIL,
MH.
Ruang :
CR.C
101
4/1 Senin, 9 8230 - Teori 15 Tatap Muka  Penetapan Penetapan Selesai m
Okt 2023 FARIDA perkawinan perkawinan
13:00 -  VURUN dalam Hukum  dalam Hukum
15:30 NAZAH , Islam dan N IsIa_rr_I dan Hukum
S.HI,, Hukum Positif  Positif
MH.
Ruang :
CR.C
101
5/1 Senin, 16 8230 - Teori 18 Tatap Muka Bedah kasus  Bedah kasus Selesai m
Okt 2023 FARIDA temuan hukum temuan hukum di
13:00 - NURUN di Undang- Undang-Undang
15:30 NAZAH , Undang Perkawinan
' S.HIL,, Perkawinan
MH.
Ruang :
CR.C
101
6/1 Senin, 23 8230 - Teori 17 Tatap Muka Review Analisis dan Selesai m
Okt 2023 FARIDA Undang- Review Undang-
13:00 - NURUN Undang Undang
. NAZAH , Perkawinan Perkawinan
15:30
S.HIL,, dengan temuan
MH. di Pengadilan
Ruang : Agama 'dan
CR.C EtzngaQ|Ian
101 gen
7/1 Senin, 30 8230 - Teori 17 Tatap Muka Hak dan Hak dan Selesai m
Okt 2023 FARIDA Kewajiban Kewajiban Suami
13:00 -  NURUN Suami Isteri Isteri (bedah urai
15:30 NAZAH , pasal dari
’ S.HIL,, undang-undang)
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MH.

Ruang :
CR.C 101

8/1 Senin, 20 8230-  Teori 15 Tatap Muka ' Kedudukan Paparan materi  Selesai + @
Nov 2023 FARIDA Anak dalam dan diskusi tanya
13:00 - NURUN Perkawinan jawab, serta
15:30 NAZAH , contoh-contoh
S.HL, kasus
MH.

Ruang :
CR.C
101

9/1 Senin, 27 8230 - Teori 10 Tatap Muka Hak dan Paparan materi, Selesai +/ m
Nov 2023 FARIDA Kewajiban penjelasan, tanya
13:00 - NURUN antara Orang  jawab, diskusi.
15:30 NAZAH , Tua dengan (Undang-Undang
) S.HL,, Anak Perkawinan, Bab
MH. X, Pasal 45-49)

Ruang :
CR.C
101

10/1 Jumat, 8230 - Teori 18 KP Pertemuan 10 Tatap Muka  Perkawinan Penjelasan Selesai m
19 Jan FARIDA tanggal 4 campuran materi
2024 NURUN Desember 2024, perkawinan
13:00 - NAZAH , Dosen tugas campuran
15:30 S.HI,, Fakultas
MH.

Ruang :
CR.A
301

11/1 Senin, 22 8230 - Teori 18 KP Pertemuan 11 Tatap Muka Perwalian dan Tugas analisis Selesai m
Jan 2024 FARIDA tanggal 11 hak asuh anak ' putusan
13:00 -  VURUN Desember 2023,
15:30 NAZAH , Dosen tugas
S.HL,, Fakultas
MH.

Ruang :
CR.A
304
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12/1 Senin, 18 8230 - Teori 17 Tatap Muka  Perwalian Tugas studi kasus Selesai m
Des 2023 FARIDA tentang putusan
13:00 -  NURUN perwalian
15:30 NAZAH ,
) S.HIL,
MH.
Ruang :
CR.C
101
13/1 Jumat, 8230 - Teori 18 kuliah pengganti Tatap Muka Review semua Review semua Selesai m
26 Jan FARIDA pert 13 materi materi sebelum
2024 NURUN tgl-08-01-2023 ( sebelum UAS  UAS.
08:00 - NAZAH , keadaan tugas Penyampaian
; S.HL,, fakultas ) kisi-kisi UAS.
10:30
MH.
Ruang :
CR.A
301
14/1 Senin, 15 8230-  Teori 15 Tatap Muka  Ktentuan asal- Paparan materi  Selesai + @
Jan 2024 FARIDA usul anak dan diskusi
13:00 - NURUN
15:30 NAZAH ,
y S.HIL,
MH.
Ruang :
CR.C
101
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

: Hukum Orang dan Keluarga

: LSA702 CR0O0O1

: Senin, 13:00 - 15:30 (CR.C 101)
: Internal : 18 Eksternal : 0

: SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

Pilih Bahasa ¥

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O.
AKADEMIK P

Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 Ly
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 19 22 18 26 15

1. 20180401014 VICO SAPUTRA

2. 20190401040 YOHANES ADITYA

WIBOWO

3. 20200401015 FERDINANDUS
DITTO DEWANTO

4. 20200401016 ALYA NIRMASARI

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Jan Jan Des Jan Jan
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5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20200401018

20200401020

20200401036

20200401048

20200401052

20200401053

20200401063

20200401087

20200401103

20200401135

20200401190

20200401200

20200401293

20200401336

ALEXANDER
RAYHANN
KOLAMBAN

DEWI AYU
PUSPITA SARI

PEGA OKTARINA
RIKE ANGGRAENI
DHIMAS PRADITIO
ASHYLA KURNIA

CITRA RASMI

BAYU
NUGRAHAWAN

DODI SUTIYONO
NUR MUSA ALIF
MUHAMMAD

DANAR PRATAMA

CANTIKA NINDYA
INDRIYANI

MILAN ADITYA
SAITAMA

DHEA
KHAIRUNISSA
CHALIN

NISA KAMILA
AZZAHRA
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Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : LSA702 Kelas : CRO00O1 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
Matakuliah : Hukum Orang dan Keluarga
Prodi : Ilmu Hukum
. absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS Nilai Akhir
No| NIM Nama Mahasiswa 0% | 10% | 10% | 30% | 40% | " [Angka | Hurul
1{20180401014|Vico Saputra 78,57 80 75 82 70[ 75,96| 3,30 B+
2|20190401040|Yohanes Aditya Wibowo 78,57 83 78 83 75| 78,86 3,70 A-
3|20200401015|Ferdinandus Ditto Dewanto 92,86 80 78 84 80| 82,29] 4,00 A
4{20200401016{Alya Nirmasari 100 85 80 88 80 84,9 4,00 A
5[20200401018|Alexander Rayhann Kolamban 92,86 85 80 85 80 83,29 4,00 A
6/20200401020|Dewi Ayu Puspita Sari 100 80 75 80 79 81,1 4,00 A
7|20200401036|Pega Oktarina 100 80 76 80 73 78,8/ 3,70 A-
8|20200401048|Rike Anggraeni 100 80 75 80 70 77,5 3,70 A-
9/20200401052|Dhimas Praditio 85,71 75 70 80 70| 75,07] 3,30 B+
10{20200401053|Ashyla Kurnia Citra Rasmi 100 80 75 82 75 80,1 4,00 A
11|20200401063|Bayu Nugrahawan 92,86 75 70 80 70 75,79| 3,30 B+
12|20200401087|Dodi Sutiyono 100 85 80 84 79 83,3| 4,00 A
13]20200401103|Nur Musa Alif 92,86 75 75 80 75| 78,29| 3,70 A-
14{20200401135|Muhammad Danar Pratama 92,86 80 75 83 80| 81,69 4,00 A
15|20200401190|Cantika Nindya Indriyani 100 80 75 82 78 81,3| 4,00 A
16|20200401200|Mian Aditya Saitama 100 82 75 82 75 80,3 4,00 A
17|20200401293|Dhea Khairunissa Chalin 100 80 73 82 76 80,3 4,00 A
18|20200401336|Nisa Kamia Azzahra 64,29 60 60 65 67| 64,73 2,30 C+
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.

NIP. 221050853

Dosen Pembina / Pengawas,

FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

NIP. 8230
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